
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución

Número: 

Referencia: CAMBIO DE FUNCIONES AGENTES

 
VISTO:

Las jubilaciones acontecidas en el Área de Gestión Institucional; y,

CONSIDERANDO:

Que es necesario dar continuidad a las tareas desarrolladas, de acuerdo a las
necesidades de servicio;

Que por Resolución Rectoral Nº 3/21, se aprobó una reestructuración funcional del
personal nodocente.

Por ello,

EL TITULAR DEL ÁREA DE GESTIÓN INSTITUCIONAL

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1 º: Disponer que a partir del 1º de diciembre del corriente año, la agente
María Beatriz Mendizabal, legajo 53.396, pase a cumplir funciones en la Secretaría
Privada del Área de Gestión Institucional.

ARTÍCULO 2 º: Disponer que a partir del 1º de diciembre del corriente año, la agente
Valentina Florencia Daghero, legajo 52.995, pase a cumplir funciones en la Dirección
Operativa de Personal – DGRRHH – PSA – Área de Gestión Institucional.

ARTÍCULO 3º: Comuníquese y archívese.




	fecha: Martes 14 de Diciembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RESOL-2021-1-E-UNC-AGI#REC
		2021-12-14T12:30:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Juan Marcelo Conrero
	cargo_0: Titular del Área Gestión Institucional
	reparticion_0: Área Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-14T12:30:50-0300
	GDE UNC




